

 <p>ZAGREB UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA</p>	<p><b>UPIT ZA PONUDU</b></p>	<p>Datum: 26.11.2024. Stranica: 1</p>
---	------------------------------	---

<p>NARUČITELJ:</p>	<p>Upravljanje sportskim objektima Trg Krešimira Čosića 11, Zagreb 10 000 OIB: 59365213244</p>	<p>E-mail: uso.nabava@sportskiobjekti.hr</p>
--------------------	--	--

<p>UPIT br.:</p>	<p>2024-101-AF RAZNI UREDSKI POTROŠNI MATERIJAL I POTREPŠTINE LOKACIJA SD SUTINSJKA VRELA, KC DRAŽEN PETROVIĆ, NI SAVICA, BAŠTIJANOVA, ŠSD BOŠKO BOŽIĆ PEPSI</p>
------------------	--

1. **Cijena ponude** izražava se za cjelokupan predmet nabave. U cijeni ponude uračunati su svi troškovi i popusti bez poreza na dodanu vrijednost koji se iskazuje zasebno iza cijene ponude. Cijena svake stavke troškovnika smije biti iskazana s najviše 2 (dvije) decimale.
2. **Ispravci u ponudi** moraju biti izrađeni na način da su vidljivi ili dokazivi (npr. brisanje ili uklanjanje slova ili otisaka). Ispravci moraju uz navod datuma biti potvrđeni potpisom ponuditelja.
3. **Ukoliko se nudi roba koja je jednakovrijedna** predloženoj u troškovniku obvezno u ponudi priložiti dopis s popisom jednakovrijednih proizvoda kao i dokaze jednakovrijednosti.
4. **Ponuda mora sadržavati:**
  1. Popunjen ponudbeni list s cijenom ponude bez PDV-a i cijenom ponude s PDV-om, s naznakom datuma te ovjeren i potpisan od strane ponuditelja,
  2. Troškovnik, popunjen sukladno traženom u Upitu za dostavu ponude te ovjeren i potpisan od strane Ponuditelja,
  3. Izvod iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra. Izvod ne smije biti stariji od tri (3) mjeseca računajući od datuma upita za ponudu,
  4. Potvrda porezne uprave o stanju duga ili jednakovrijedni dokument. Potvrda ne smije biti starija od 30 dana, od datuma upita za ponudu,
  5. Obrazac "A-0" iz dokumentacije.
5. **Dostava ponude**  
Ponudu je moguće dostaviti osobnom predajom na adresi Naručitelja, poštom ili putem elektroničke pošte na mail adresu Naručitelja: uso.nabava@sportskiobjekti.hr

**U slučaju osobne predaje ili slanja poštom ponudu je potrebno uvezati** u jednu cjelinu na način da se onemogućiti naknadno vađenje ili umetanje listova ili dijelova ponude (npr. jamstvenikom i naljepnicom s žigom ponuditelja na poleđini) i označiti rednim brojem stranica na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica ponude. Ponude trebaju biti napisane neizbrisivom tintom i potpisane.

Ponuda se dostavlja na adresu: **Upravljanje sportskim objektima - Služba nabave  
Matka Baštijana 52A  
10000 Zagreb**

Ponuda koja nije izrađena sukladno navedenim uvjetima i nema sve gore navedene elemente smatrati će se neprihvatljivom.

Zahtjev za dodatnim informacijama vezanim uz upit za ponudu i troškovnik možete poslati na e-mail uso.nabava@sportskiobjekti.hr.

Procijenjena vrijednost nabave: 701,29 EUR

Mjesto isporuke: Grad Zagreb.

Naručitelj se obvezuje ovjereni neprijeporni dio računa isplatiti Ponuditelju u roku 30 dana od dana primitka E-računa.

**Kriterij odabira:** najniža cijena.

**Najpovoljnija ponuda:** prihvatljiva ponuda s najnižom cijenom ponude.

**Rok za dostavu ponuda je 02.12.2024. godine do 10:00 sati.**

**Otvaranje ponuda neće biti javno.**

Ponude pristigle nakon isteka roka za dostavu neće se otvarati, obilježavaju se kao zakašnjelo pristigle ponude te se odmah vraćaju gospodarskim subjektima koji su ih dostavili.

	<b>TROŠKOVNIK</b>	Datum: 26.11.2024.
---	-------------------	--------------------

NARUČITELJ:	Upravljanje sportskim objektima Trg Krešimira Čosića 11, Zagreb 10 000 OIB: 59365213244	E-mail: uso.nabava@sportskiobjekti.hr
-------------	---	--

UPIT br.:	2024-101-AF
-----------	-------------

DOBAVLJAČ:		OIB:
Adresa dobavljača:		E-mail: Fax:

Napomena:	
-----------	--

R.br.	Tekstualni opis stavke	Ponuđeni proizvod tip/marka	Jed. mjere	Količina	Cijena stavke	Ukupna cijena stavke
1.	Papir fotokopirni A4,80gr,500/1		kom	10,00		
2.	Registrator A4 uski s kutijom		kom	10,00		
3.	Registrator A4 široki s kutijom		kom	10,00		
4.	Kuverta za A4 format , žuta		kom	100,00		
5.	Kuverta za A4 format , bijela		kom	50,00		
6.	Punjenje za klamericu , 24/6 , 1000 kom		kom	3,00		
7.	Registrator , A4 , 8 cm , sa kutijom , plavi		kom	6,00		
8.	Klamerica za papir ručna 24/6, spajanje minimalno 20 listova papira, kliješta		kom	1,00		
9.	Spojnica za stroj 24/6 1000/1		kom	3,00		
10.	Kutija za spojnice magnetna kao Fornax F 1001 - sortirano ili jednakovrijedne kvalitete		kom	1,00		
11.	Registratori A4/80 mm s kutijom plavi – široki		kom	2,00		
12.	Korektor bočica 20ml FORNAX ili jednakovrijedne kvalitete		kom	1,00		
13.	MALA BILJEŽNICA – abecedar za tefonske brojeve		kom	1,00		
14.	Kuverta A5 239 X 169 mm pvc s gumbom, plava		kom	5,00		
15.	Mapa arhivska 33x24cm kaširana sa vrpcom 1,2mx9mm Fornax ili jednakovrijedna		kom	30,00		
16.	Boja za pečat 30ml crna tinta		kom	1,00		
17.	Podloga za miš Fellowes Microban crna ili jednakovrijedna		kom	2,00		
18.	Folija PVC za spiralni uvez A4 180 mic 100/1 prozirna		kom	1,00		
19.	Korice za spiralni uvez reljefne bijele 250g/m2 100/1		kom	1,00		
20.	Škare uredske Wedo s plastičnom drškom 21 cm ili jednakovrijedno		kom	1,00		

21.	Gumica KE-30 pastel sort ili jednakovrijedna		kom	3,00		
22.	Kemijska olovka PILOT g-2 ili jednakovrijedna		kom	10,00		
23.	Korektor u traci 8 mx4,2 mm		kom	5,00		
24.	Blok zastavice samoljepljive 12x45 mm 25 zastavica 5 neonskih boja Kores ili jednakovrijedno		kom	5,00		
25.	Blok kocka samoljepljiva 75 x 75 mm, 450 listića u 4 neonske boje, Kores ili jednaovrijedno		kom	3,00		
26.	Selotejp 15 mm x 66 m bijeli		kom	5,00		
27.	Papir fotokopirni A4 80g/m2, 500/1		PAKET	5,00		
28.	Kemijska olovka plava		kom	15,00		
29.	Magnetna ploča bijela - zidna min. 120- maks. 125 x min. 90- maks. 95 cm u kompletu s markerom, brisačem i držačem pribora-set		kom	1,00		
<b>CIJENA PONUDE bez PDV-a:</b>						

Jediničnom cijenom stavke moraju biti obuhvaćeni svi troškovi i popusti za isporuku na paritetu FCO lokacija isporuke Naručiitelja.

**VAŠU PONUDU OBAVEZNO DOSTAVITE NA OVOM OBRASCU.**

\_\_\_\_\_  
(potpis i pečat ponuditelja)

**PONUDBENI LIST****NARUČITELJ:**

Upravljanje sportskim objektima  
Trg Krešimira Čosića 11, Zagreb 10 000

**PONUĐITELJ:** \_\_\_\_\_ **OIB:** \_\_\_\_\_  
 \_\_\_\_\_ (upisati naziv i adresu) \_\_\_\_\_ (upisati OIB)

**PONUĐA BROJ:** \_\_\_\_\_

Ponuditelj je u sustavu PDV-a:      **DA**      **NE**      (zaokružiti)

Adresa za dostavu pošte: \_\_\_\_\_

Adresa e-pošte: \_\_\_\_\_

Kontakt osoba ponuditelja: \_\_\_\_\_

Za kontakt osobu:      Broj telefona \_\_\_\_\_      Broj mobitela \_\_\_\_\_      Broj faksa \_\_\_\_\_

**Broj predmeta:**      2024-101-AF

**Predmet nabave:**      RAZNI UREDSKI POTROŠNI MATERIJAL I POTREPŠTINE LOKACIJA SD SUTINSJKA VRELA, KC DRAŽEN PETROVIĆ, NI SAVICA, BAŠTIJANOVA, ŠSD BOŠKO BOŽIĆ PEPSI

**Cijena ponude bez PDV-a:** \_\_\_\_\_

**Iznos PDV-a:** \_\_\_\_\_

**Cijena ponude s PDV-om:** \_\_\_\_\_

**Rok valjanosti ponude:**      30 dana \_\_\_\_\_

**Mjesto isporuke:**      Grad Zagreb

Traženi najduži **rok isporuke/izvršenja** od dana primitka narudžbenice:    5 dana

**Ponuđeni rok isporuke/izvršenja:**      \_\_\_\_\_ dana

Potpisom ponuditelj prihvaća sve uvjete i odredbe iz ovog Ponudbenog lista i dostavljanog Upita za ponudu.

**M.P.**

\_\_\_\_\_  
(potpis ponuditelja)

U \_\_\_\_\_ , \_\_\_\_\_ . god.  
 (mjesto)      (datum)

## Obrazac A-0

**Upravljanje sportskim objektima - Služba nabave**  
**Matka Baštijana 52A**  
**10000 Zagreb**

Predmet: 2024-101-AF  
*RAZNI UREDSKI POTROŠNI MATERIJAL I POTREPŠTINE*  
*LOKACIJA SD SUTINSKA VRELA, KC DRAŽEN PETROVIĆ, NI*  
*SAVICA, BAŠTIJANOVA, ŠSD BOŠKO BOŽIĆ PEPSI*

Rok za predaju: **02.12.2024 10:00**

PONUĐITELJ: \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

**NE OTVARAJ**

